C posita sua cōmēdatione qđtuz ad mala p̄pessa: hic cō-
sequenter aplus commendās ostendit preminentiam
sue dignitatis qđtuz ad bona diuinitus recepta. Prima
autē gloriatio fuit de infirmitatibus. Ista vñ ē de bonis
eius. Unde circa hoc duo facit. Primo cōmendat se de
bonis susceptis diuinitus. Scđo excusat se de hac com-
mendatione qđ hoc fecerit quasi coactus ibi. (Fact̄ sus
insipies tē.) Circa primū duo facit. Primo excollit ma-
gnitudinē eoz que sunt sibi collata a deo. Scđo manife-
stat remedū infirmitatis sibi adhibitum ḥ piculuz sup-
bie ibi. (Et ne magnitudo tē.) Circa primum duo facit.
Primo ponit bonum sibi diuinitus collatū. Scđo ostē-
dit quomō se habuit in gloriando de h̄ bono ibi. (Pro
h̄ gloriabor tē.) Circa primū duo facit. Primo ostēdit
qđ sit hoc sibi collatuz diuinitus in generali. Scđo vero
in speciali ibi. (Scđo hoiez tē.) Bonū autē apostolo col-
latum diuinitus sunt reuelationes sibi diuinitus facte:
et de istis vult hic gloriari. Unde dicit. Si gloriari opor-
tet. i. qđ gloriari op̄z pp̄ vos: tñ fm̄ se nō expedit: qđ qđ glo-
riatur de bono recepto incidit in periculū amittendi qđ
habet. Eccl̄. 43. Aperti sunt thesauri. s. virtutū p̄ gloria-
tionē inanē: & euāuerūt nebule sicut aues. Et hoc signi-
ficat in ezechia. Isa. 39. quādo ostēdit thesauros dom̄
vñ nuncys regis babylonis. Et licet simpliciter nō ex-
pediat gloriari: tñ aliquādō propter aliquā speciale cāz
p̄t homo gloriari: sicut ex premissis manifestum est. Et
ideo dicit. Quia gloriari oportet: iō dimissis p̄mēdationib-
us de infirmitatibus: veniā ostēdā me ad visiones & reuelatiōes
et reuelationes dñi. Ubi notanduz ē qđ differentia ē
inter visionē & reuelationē. Nā reuelatio includit visio-
nē & nō ecōuerso. Nā aliquādō vident̄ aliqua quoqz in-
tellectus et significatio est occulta videnti: & tunc est vi-
sionē solū. Sicut fuit visio pharaonis & nabuchodonosor
Dan. 2. & Ben. 4. Sed qđ cū vñsione habet significatio
intellectus eoz qđ vident̄: tūc ē reuelatio. Unū qđtum ad
pharaonē & nabuchodonosor vñsio de spicis et de statua
fuit solū vñsio: s. qđtum ad Joseph & Danielē qđ significa-
tionē vñsio habuerūt fuit reuelatio & p̄phetia. Utrūqz
tñ. s. vñsio & reuelatio qñqz gdē sit a deo. Dan. 2. Est de? i

celo reuelans mysteria. Osee. 12. Ego visiones multipli-
caui eis. ps. Reuelo oculos meos tē. Qñqz vero a malo
spū. Jere. 23. Prophete p̄phetabat in Baal. Aplo autes
facta ē & visio & reuelatio: qđ secreta qđ vidi plene intel-
lexit a dño nō a malo spū. Unū dicit dñi. Est autē reuelatiō
amotio velamenti. Pōt autem esse duplex velamē.
Unū ex parte vidētis: et hoc ē infidelitas vel peccatum
vel duricia cordis: & de hoc supra tertio. Usqz in hodier-
nū diez velamē tē. Aliud ex pte rei vise: qđ s. res spūalis
proponitur alicui sub figuris rep̄ sensibiliū: et de hoc di-
citur. Numeri. 4. Qđ sacerdotes tradebant leuitis vasa
sanctuary velata: qđ s. debiliores nō possunt spiritualia
capere. fm̄ qđ in scipis sunt. Et iō dñs loquebatur turbī
parabolis. Mat. 12.